Schoolkosten klas 4 vwo 2018-2019

TOP-activiteiten
Onderzoekend leren en sportactiviteit

Onderzoekend leren, excursie Delft/A'dam

Symposium

Debatmarathon, literaire dag, gymnasium act-ckv dag, kunst/sportactiviteit
Eindejaars sportdag

Totaal topactiviteiten

Reis voor 4 gymnasium facultatief (Romans in Britain)
Deze wordt bij deelname in rekening gebracht.

Sport Oriéntatie Keuze

Soklessen
In plaats van klassikaal gymles in de zaal of buiten op het sportveld kan er een keuze uit een speciaal samengesteld programma
gemaakt worden. Per SOK is er keus uit diverse sporten waar leerlingen 4 lessen aan deelnemen.Daarna is er weer een nieuwe ronde.

Buitenlesactiviteiten/ Overig
Jaarboek

Kluishuur 2018-2019
Kluispas (alleen indien nog niet in bezit)

Onderstaande aciviteiten worden bij deelname in de loop van het schooljaar gefactureerd
Betaalde kunstactiviteit

Theater

Chinese taal en cultuur

Certificate of Proficiency in English (selectie procedure)

Emergo

Overige schoolkosten

Vrijwillige bijdrage

Deze bijdrage besteden we aan schoolspecifieke activiteiten op het gebied van Kunst en Cultuur,
onderwijsontwikkeling, leerlingbegeleiding, participatie ouders en leerlingen en het leerling-steunfonds.
Tweede kind

Derde kind

Sparen (Gestart in klas 2, loopt door tot en met klas 4)
Sparen t.b.v. de Cultuurreis 5 vwo (totaal € 600,00 in 3 schooljaren)

Donatie
Dit jaar is de donatie bestemd voor de technische faciliteiten huistheater.

€17,50
€30,00
€5,00
€40,00
€15,00
€107,50

€350,00

€30,00

€7,50
€18,00
€2,00

€15,00
€50,00
€50,00
€50,00
€40,00

€110,00

€85,00
€70,00

€200,00



